INDICAÇÃO N° _________/2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antonio Cássio Habice

Prado, providências no sentido de solicitar mais postes para iluminação

da Praça São Pedro, no bairro Água Branca, que fica localizada

entre as Ruas Lauro Galvão e Daniel de Camargo Taborda (no parquinho

infantil e aparelhos de ginástica), pois está muito escuro e as famílias têm

receio de frequentar o local com seus filhos à noite.

Tal solicitação visa atender reivindicação dos cidadãos.

Sala das Sessões, 31 de Janeiro de 2018.

Vereador

Marco Antônio Campos Vieira – Marquinhos

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000 – Porto Feliz/SP

Fones: (15) 3262-1119 / (15) 3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393